PBPL5000RUBK 8432471138340
PBPL5000RUBL 8432471138319
PBPL5000RUFU 8432471138364
PBPL5000RUGN 8432471138357
PBPL5000RUOR 8432471138333
PBPL5000RUYE 8432471138326
Ultra
Thin
Accesorios de telefonía / Carga
Baterías externas
Batería externa
polímero de litio
carga rápida a 2.1A
2 USB (carga simultánea)
acabado engomado
 y Batería de polímero de litio compuesta
por una célula de 5000mA.
 y Input: DC 5.0V-2100mA.
 y Output 1: DC 5V-1000mA.
 y Output 2: DC 5V-2100mA.
 y Tamaño: 70 x 124 x 10 mm.| Peso: 122 g.
 y Tiempos de carga para smartphones:
50 - 90 min (a 2.1A) 90 min - 3h (a 1A).
 y Tiempos de carga para tablets:
2 - 5 h (a 2.1A) 5 - 10 h (a 1A).
 y Cable de carga y datos de 24AWG/28AWG.
especificaciones incluye
 y Batería externa de 5000 mAh.
 y Cable de carga micro USB / USB.
 y Guía de usuario.
 y Certificados RoHS y CE y
MSDS y UN de transporte.
 y Carga simultáneamente a
través de dos puertos.
 y Muestra 4 estados de reserva de batería
 y Carga rápida.
 y Control inteligente: evita sobrecarga,
recalentamiento y cortocircuitos.
 y Precargada y listas para usar.
ventajas
unidades por caja dimensiones peso total
Pack individual 1 80 x 210 x 15 mm 167 g
Caja inner 2 220 x 118 x 45 mm 334 g
Caja master 50 240 x 255 x 265 mm 8,3 kg
fina y ligera
5000mAh
salida usb 1a
led indicador
botÓn on/oFF
entrada micro usb 2.1a
salida usb  2.1a